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Karakteristikat e produktit
• Aromë e lehtë
• Kohë normale tharjeje
• Shumë rezistent ndaj zverdhjes
• Nuk ndikon tek saktësia e ngjyrave
• Përmirëson karakteristikat e zmerilimit

Rekomandimet për përdorim
Përdoret si katalit në sistemin e astarit me bazë poliuretani Smart 300 B

Të dhëna teknike

Rezina Rezinë poliuretani
Densiteti 
EN ISO 2811-1 0,95±0,02 gr/ml

Mbetja e thatë 
EN ISO 3251 37%

Raporti i përzierjes me katalitin 1 : 1
Viskoziteti 35 ± 5 KU

Koha e reaksionit

2 – 3 orë 
Në varësi edhe të 
kushteve të ambientit 
dhe diluentit të përdorur

Koha për zmerilim 24 orë
VOC në produktin e gatshëm 
(Di rektiva Europiane 2004/42/EC) (g/l) ≤ 10

VOC emetimi në ambient, 
dhomë simulimi ISO 16000 (mg/m3) ≤ 0.2

SMART 300 B
Katalit transparent i një cilesie të lartë që përdoret 
për produktin Smart 300 B
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Ruajtja
24 muaj, me kusht që kanaçet të jenë të mbyllura dhe në kushte normale ruajtjeje. Ndalohet rreptësisht që
produkti të ekspozohet në diell dhe lagështirë.

Shënime

• Rekomandohet që të shmanget aplikimi i produktit në temperatura nën 5ºC dhe mbi 30ºC.


